ראובן פוליטי

תשט"ו - תשל"ד

1954 - 1973

ילדות

ראובן נולד וגדל בשכונת סוכת שלום,
במרכז ירושלים ובה עברו עליו שנות
ילדות מלאות אושר, כבן זקונים למשפחת
פוליטי. שגם בורך ביופי, בחן ובנועם
הליכות. ראובן היה אהוב על שני אחיו
ואחותו וגם על ידידים רבים בשכונה
ובבית-הספר. ניחן בצירוף נפלא של חוש
הומור מצוין עם שנינות מבריקה, אשר
משך אליו את תשומת לבם של אנשים,
שנפגשו איתו.

יומיים בדיוק לפני יום הולדתו ה-19, ב-20
באוקטובר 1973, קיבלו פוליטי וחבריו למארב
הוראה חדשה - להחזיק בגבעה נטושה שהייתה
חרושה בתעלות בגבעת תל-ענטר. עוזר, שהיה
מפקד המארב ביחד עם פוליטי ושאר הצוות, יצאו
מיד אל הגבעה שנכבשה על ידי כוחות צה"ל.

מלחמת יום הכיפורים

הרקע למלחמה:

המלחמה פרצה ביום הכיפורים התשל"ד, ה 6 באוקטובר 1973, בהתקפת קואליציה של צבאות מדינות ערביות נגד ישראל, בהובלתן של סוריה ומצרים שנתמכו על ידי חילות משלוח מארצות ערב, בעיקר מעיראק ומירדן. המלחמה התרחשה בעיקר בסיני וברמת הגולן, ונמשכה עד 24 באוקטובר 1973, יום כניסת הפסקת האש לתוקף.